

# Köp din biljett på nätet!

Det smidigaste sättet att köpa din smalspårsbiljett är på nätet. Våra tåg finns med i Resplus, så du kan köpa din biljett där du köper andra tågbiljetter.

Genom att du förköper biljetten underlättar konduktörens arbete ombord på tåget. En minskad kontanthantering är också bra ur smittspridningssynpunkt. Genom att du förköper din biljett får vi också en bra bild i förväg av hur många som vill resa med oss, och kan se till att ha tillräckligt med plats ombord i tåget.



Besök en av webbplatserna som säljer Resplus-biljetter och sök fram din resa. De minsta hållplatserna finns inte med, så ska du resa dit får du lösa biljetten ombord, men de allra flesta kan hitta sin biljett i Resplus.

Sök på sträcka, datum och tid. Du kan lägga till flera resenärer i samma bokning.

Välj din resa. Var noga med att välja "TJF Smalspåret", annars får du en biljett till länstrafikens buss. Om du klickar på "välj färdmedel" och väljer bort allt utom "övriga tåg" sorterar systemet bort förbindelser med buss.

När du har valt avgång kan du lägga till returreisan i samma bokning och betala båda biljetterna på samma gång.

Det finns två alternativ för hur biljetten levereras – antingen som sms eller som e-biljett. E-biljetten levereras som en pdf-fil som antingen kan skrivas ut på papper eller visas upp på mobiltelefon eller läsplatta.

Tidtabellen för sommarens trafik hittar du på vår hemsida, [smalsparet.se](http://smalsparet.se). Här kan du även hitta tips om utflyktsmål längs järnvägen och information om resan.

Om du är medlem kan du inte få din medlemsrabatt när du bokar via Resplus. Du får istället betala din resa till konduktören ombord på tåget – gärna med Swish!

Här kan du köpa dina biljetter:

[kobiljett.resrobot.se](http://kobiljett.resrobot.se)

[norrtag.se](http://norrtag.se)

[oresundstag.se](http://oresundstag.se)

[snalltaget.se](http://snalltaget.se)

[sj.se](http://sj.se)

[tagkompaniet.se](http://tagkompaniet.se)

Det går också att köpa smalspårsbiljetter i SJ:s app.

## *Öjustbygdens Järnvägsförening*

[www.smalsparet.se](http://www.smalsparet.se) – [www.facebook.com/smalsparet](https://www.facebook.com/smalsparet) – 0490-230 10 (trafikdagar)